89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

Následujícím dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo a to takto:

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo, která se snižuje na 
978 696,49 Kč bez DPH, slovy devětsetsedmdesátosmtisícšestsetdevadesátšest korun českých 
čtyřicetdevět haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Navýšení ceny za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a